

# Peter Anker Holding ApS

Præstevejen 139  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Peter Anker Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Peter Anker Holding ApS  
Præstevejen 139  
3230 Græsted

CVR-nr: 39537060  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr: 10740746  
P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andel i andre selskaber.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 7.120, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 48.550 pr. 31.12.2018.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-7.116
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.116</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.116</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.120</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.120
<b>I alt .....</b>		<b>-7.120</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		27.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.840</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		400.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>400.000</b>
Likvide beholdninger .....		20.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>420.710</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>448.550</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		5.670
Overført resultat .....		-7.120
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.550</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>448.550</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0